
Pokud jste sklerotici, poslouchejte Zelenou vlnu Radiožurnálu

Napsal uživatel Šaolín
Pátek, 15 Listopad 2002 16:40

A pak že Český rozhlas 1 Radiožurnál je konformní stanice. V jejím dopravním zpravodajství
právě hlásili, že stopař, který před chvílí vystoupil kdesi na strakonické silnici z auta a
pokračoval dál směr Strakonice, se nemusí bát o svůj batoh. Zapomněl ho totiž v onom autě.
Pohotový řidič však kontaktoval Radiožurnál, a tak věz, ty sklerotiku (pokud právě truchlíš nad
ztrátou spacáku, celty, pytle, a uklidňuješ se čtením FOLKtimu), že telefonní číslo na onoho
dobráka Ti ochotně sdělí v Českém rozhlase.

  

Teď mě tak napadá, kam to říkal Jeroným Lešner, že jede na víkend?? :-)))

 1 / 1


